

pokračovanie

Daňový doklad - faktúra číslo: 8026114270

Kód	Názov produktu	Druh	Množstvo	MJ	JC	Cena	DPH [%]	DPH	Celkom
542801	Dressing kôprový 900g 9 x 900g	S	1,000	KS	2,1500	2,15	19	0,41	2,56
542803	Dressing cesnakový 900g 9 x 900g	S	1,000	KS	2,6300	2,63	19	0,50	3,13
560310	Hubový vývar 1,1kg Maggi 6 x 1,1kg	S	3,000	KS	19,1500	57,45	19	10,92	68,37
560310	Hubový vývar 1,1kg Maggi 6 x 1,1kg	S	1,000	KS	0,0000	0,00	19	0,00	0,00
583327	Miska zatavovacia jednodielna, čierna 227... 600ks	S	1,000	KAR	57,8700	57,87	23	13,31	71,18
583328	Miska zatavovacia dvojdielna, čierna 227x... 600ks	S	1,000	KAR	51,3700	51,37	23	11,82	63,19
584137	Miska na dressing transparentná 80ml 100ks/bal, 20bal/kar	S	4,000	BAL	2,1600	8,64	23	1,99	10,63
584218	Viečko pre okrúhle misky transparentné Ø... 500ks	S	2,000	KAR	15,0000	30,00	23	6,90	36,90
584220	Viečko na misku transparentnú na dressing ... 100ks/bal, 20bal/kar	S	4,000	BAL	1,5400	6,16	23	1,42	7,58



Celková suma bez DPH: 538,07 EUR
 DPH: 96,80 EUR
 Halierové vyrovnanie: 0,00 EUR
 Celkom: 634,87 EUR
 Uhradené zálohou: EUR

 Zostáva uhradiť: 634,87 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
8026114270	5%	82,82	4,14	86,96
8026114270	19%	301,21	57,23	358,44
8026114270	23%	154,04	35,43	189,47

Číslo účtu:
SK1611110000001072671027

Dátum splatnosti:
03.09.2026

Variabilný symbol:
8026114270

Suma k úhrade:
634,87 EUR



PAY by square

Fakturujeme Vám

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tovar som prevzal riadne zabalený s vyhovujúcim označením a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru.